ﬁu Ministerio de Finanzas REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 1de 3
del Ecuador b,
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 01/1012014 12:59:39  Uiglr
Ejercicio: 2014 Reporte: R00819607.rdl 4
o ! . LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA eporte e |
Codigo Entidad: 064-0006-0000 Impreso por: .
Sin Asientos Cierre DEL 01 SEPTIEMBRE 2014 AL 30 SEPTIEMBRE 2014
CUENTA 152-33-01 Pasajes al Interior
AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03: 0640006000035000017001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
7,921.90 0.00
SALDO AL 01/09/2014 7,921.90
02/09/2014 54793455 DAG 06400060000000000005461 Rendicion de la Entidad:64-6-0 No de fondo: 49 No Entrada: 146 2,342.00 0.00
Subtotal Flujos 2,342.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 10,263.90 0.00
Saldo por Auxiliares 10,263.90
AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03: 0640006000035000027001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
160.00 0.00
SALDO AL 01/09/2014 160.00
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 160.00 0.00

Saldo por Auxiliares 160.00



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014

Codigo Entidad: 064-0006-0000
Sin Asientos Cierre

AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101

AUXILIAR 03: 0640006000035000040001000

FECHA NO CUR
17/09/2014 55100366
17/09/2014 55100389
30/09/2014 55500002

AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

AUXILIAR 03: 0640006000035000041001000

FECHA NO CUR

CLASE

REGISTRO

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 2 de 3

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 01/10/2014 12:59:39

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 SEPTIEMBRE 2014 AL 30 SEPTIEMBRE 2014

COORDINACION ZONAL 6 - INEC
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

06400060000000000005941 COORDINACION ZONAL 6 INEC, LOPEZ VILLALBA FERNANDA ELIZABETH, PARA
EL REEMBOLSO DE PASAJES DEL 26 DE AGOSTO/2014, A QUITO. INF.LIC. REM.
NO.275-CZ6S-DZT-AICE-2014 PRESENTACION PROYECTO HOMOLOGACION
CARTOGRAFICA.

ADJ CERT. NRO. 191, MEMO DISUR-RF-2014-556-M, ACTUALIZACION
CARTOGRAFICA INEC 2010-EMSN.

06400060000000000005940 COORDINACION ZONAL 6 INEC, ZAMBRANO FEICAN JUAN, PARA EL REEMBOLSO
DE PASAJES DEL 26 DE AGOSTO/2014, A QUITO. INF.LIC. REM. NO.274-CZ6S-DZT-
EAE-2014 PRESENTACION PROYECTO HOMOLOGACION CARTOGRAFICA.

ADJ CERT. NRO. 191, MEMO DISUR-RF-2014-556-M, ACTUALIZACION
CARTOGRAFICA INEC 2010-EMSN.

06400060000000000006124 COORDINACION ZONAL 6 INEC, CLAVIJO ALVAREZ ENRIQUE EDUARD, POR
REEMBOLSO DE PASAJES DEL 26 DE AGOSTO/2014, A QUITO INF.LIC. REM
NRO.273-CZ6S-DZT-2014. REUNION HOMOLOGACION CARTOGRAFICA.

ADJ CERT. NRO. 211, MEMO INEC-CZ6S-DZA-GF-2014-595-M, ROL,
ACTUALIZACION CARTOGRAFICA INEC-EMSN.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

COORDINACION ZONAL 6 - INEC
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
4,494.50
SALDO AL 01/09/2014

16.00

16.00

16.00

48.00
4,542.50

Saldo por Auxiliares

DEBITO
16.00

SALDO AL 01/09/2014

CREDITO
0.00

4,494.50

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
4,542.50

CREDITO
0.00

16.00



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014

Codigo Entidad: 064-0006-0000
Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 3 de 3

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 01/10/2014 12:59:39

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 SEPTIEMBRE 2014 AL 30 SEPTIEMBRE 2014

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

0.00
16.00

Saldo por Auxiliares

14,982.40
SALDO CUENTA

0.00
0.00
16.00

0.00
14,982.40



