

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

**REPUBLICA DEL ECUADOR**  
**INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -**  
**LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA**  
 DEL 01 SEPTIEMBRE 2014 AL 30 SEPTIEMBRE 2014

Página: 1 de 3

Fecha: 01/10/2014 12:59:39

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

**CUENTA 152-33-01**

**Pasajes al Interior**

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 0640006000035000017001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					7,921.90	0.00
					SALDO AL 01/09/2014	7,921.90
02/09/2014	54793455	DAG	06400060000000000005461	Rendición de la Entidad:64-6-0 No de fondo: 49 No Entrada: 146	2,342.00	0.00
					Subtotal Flujos	2,342.00
					Subtotal por Auxiliares	10,263.90
					Saldo por Auxiliares	10,263.90

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 0640006000035000027001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					160.00	0.00
					SALDO AL 01/09/2014	160.00
					Subtotal Flujos	0.00
					Subtotal por Auxiliares	160.00
					Saldo por Auxiliares	160.00

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

**REPUBLICA DEL ECUADOR**  
**INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -**  
**LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA**  
**DEL 01 SEPTIEMBRE 2014 AL 30 SEPTIEMBRE 2014**

Página: 2 de 3

Fecha: 01/10/2014 12:59:39

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500040001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					4,494.50	0.00
					SALDO AL 01/09/2014	4,494.50
17/09/2014	55100366	DAG	06400060000000000005941	COORDINACION ZONAL 6 INEC, LOPEZ VILLALBA FERNANDA ELIZABETH, PARA EL REEMBOLSO DE PASAJES DEL 26 DE AGOSTO/2014, A QUITO. INF.LIC. REM. NO.275-CZ6S-DZT-AICE-2014 PRESENTACION PROYECTO HOMOLOGACION CARTOGRAFICA. ADJ CERT. NRO. 191, MEMO DISUR-RF-2014-556-M, ACTUALIZACION CARTOGRAFICA INEC 2010-EMSN.	16.00	0.00
17/09/2014	55100389	DAG	06400060000000000005940	COORDINACION ZONAL 6 INEC, ZAMBRANO FEICAN JUAN, PARA EL REEMBOLSO DE PASAJES DEL 26 DE AGOSTO/2014, A QUITO. INF.LIC. REM. NO.274-CZ6S-DZT-EAE-2014 PRESENTACION PROYECTO HOMOLOGACION CARTOGRAFICA. ADJ CERT. NRO. 191, MEMO DISUR-RF-2014-556-M, ACTUALIZACION CARTOGRAFICA INEC 2010-EMSN.	16.00	0.00
30/09/2014	55500002	DAG	06400060000000000006124	COORDINACION ZONAL 6 INEC, CLAVIJO ALVAREZ ENRIQUE EDUARD, POR REEMBOLSO DE PASAJES DEL 26 DE AGOSTO/2014, A QUITO INF.LIC. REM NRO.273-CZ6S-DZT-2014. REUNION HOMOLOGACION CARTOGRAFICA. ADJ CERT. NRO. 211, MEMO INEC-CZ6S-DZA-GF-2014-595-M, ROL, ACTUALIZACION CARTOGRAFICA INEC-EMSN.	16.00	0.00
					Subtotal Flujos	48.00
					Subtotal por Auxiliares	4,542.50
					Saldo por Auxiliares	4,542.50

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500041001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					16.00	0.00
					SALDO AL 01/09/2014	16.00

REPUBLICA DEL ECUADOR  
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -  
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA  
DEL 01 SEPTIEMBRE 2014 AL 30 SEPTIEMBRE 2014

Página: 3 de 3  
Fecha: 01/10/2014 12:59:39  
Reporte: R00819607.rdlc  
Impreso por: .



Subtotal Flujos	0.00	0.00
Subtotal por Auxiliares	16.00	0.00
	<b>Saldo por Auxiliares</b>	<b>16.00</b>
<b>TOTAL CUENTA</b>	14,982.40	0.00
	<b>SALDO CUENTA</b>	<b>14,982.40</b>